
 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

PORTARIA Nº 010/04, DE 02 DE MARÇO DE 2004 

 

 

 

                             O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de  Mato Grosso, 

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

                             R E S O L V E: 

 

 

                             Artigo 1º - Nomear os Servidores Públicos Municipais, JOSÉ 

EDUARDO BARTUCCI, ANTÔNIO CARLOS FERREIRA  e o Senhor JOSÉ CARLOS 

SAIBERT, gerente comercial da Empresa Megaseg Seguros, para sob a presidência do 

primeiro, constituírem a Comissão de Avaliação dos veículos inservíveis para a 

administração, assim discriminados; A) FORD PAMPA – Patrimônio: nº 0997 – 

Ano/Modelo L: 1993/1993 – a Gasolina – Placa JYT nº 8973 – Cor Cinza – Chassi nº 

9BFZZZ 55Z PB2 155 77;   B) WOLKSWAGEM KOMBI – Patrimônio: nº 0939 – 

Ano/Modelo: 1994/1994 – a Gasolina – Placa nº JYA 9015 – Cor Branca – Chassi nº 

9BW ZZZ 23Z POR 100 20;  C)  WOLKSWAGEM KOMBI – Patrimônio nº 726 – 

Ano/Modelo: 1994/1994 – a gasolina – Placa nº 6704 – Cor Branca – Chassi nº 9BW 

ZZZ 23Z PPO 095 34. 

 

                              Artigo 2º O prazo para que a Comissão, ora nomeada, efetue a 

entrega do Termo de Avaliação, nesta Prefeitura, encerrar-se-á no dia 09 de março de 

2004. 

 

                             Artigo 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

                             REGISTRE, 

                             PUBLIQUE-SE, 

                             CUMPRA-SE, DANDO-SE CIÊNCIA. 

 

                             

                            GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL  

                            EM 02 DE MARÇO DE 2004 

 

 

                            VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA 

                            PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Registrada nesta Secretaria de Fazenda Gestão e Controle e publicada de 

conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de costume. Data 

Supra 

 

 



 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

                           CLÁUDIO XIMENES LOPES 

                            Sec. Municipal de Fazenda Gestão e Controle         

 

     

  


